
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회보장과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 871,052 850,212 20,840

사회보장과 871,052 850,212 20,840

500 보조금 743,766 722,926 20,840

510 국고보조금등 588,613 571,941 16,672

511 국고보조금등 588,613 571,941 16,672

511-01 국고보조금 588,613 571,941 16,672

○의료급여 관리비 508,117 492,117 16,000

○의료급여 사례관리사 인건비 80,496 79,824 672

경정 508,117,000원

경정 80,496,000원

520 시ㆍ도비보조금등 155,153 150,985 4,168

521 시ㆍ도비보조금등 155,153 150,985 4,168

521-01 시ㆍ도비보조금등 155,153 150,985 4,168

○의료급여 관리비 135,029 131,029 4,000

○의료급여 사례관리사 인건비 20,124 19,956 168

경정 135,029,000원

경정 20,124,000원


